关于 2025-2026 年武汉市体育后备人才
（单项）基地评定评审结果的公示

为进一步提高我市体育后备人才培养效率与质量，根据

《武汉市青少年体育后备人才（单项）基地管理办法》（武

体〔2024〕107 号文件精神，市体育局通过专家评审和直属

训练单位评审等手段，结合实际情况对全市已命名的 76 家

体育后备人才单项基地进行了等级评审，并对新申报的 45

家基地进行了评定。

根据评审评定结果，武汉市硚口区业余体育运动学校

（田径）等 15 家单位评审为优秀基地。武汉市武昌区少年

儿童体育学校（田径）等 22 家单位评审为良好基地。华中

科技大学附属中学（田径）等 36 家单位评审为合格基地；

新申报武汉市第三中学（田径）等 31 家单位评定为合格基

地，详见附件。

现予以公示，公示期为 2025 年 3 月 5 日至 11 日（5 个

工作日）。如对公示有异议，可向武汉市体育局竞技与青少

年体育处反映，并递交书面意见。（联系电话：85578060，联

系地址：武汉市江岸区后湖大道 95 号）

附件：2025-2026 年武汉市青少年体育后备人才（单项）

基地评审评定结果公示名单

武汉市体育局

2025 年 3月 5日

1

附件

2025-2026

一、已命名基地等级评审结果

（一）优秀基地（15 个）：

武汉市硚口区业余体育运动学校（田径）

武汉市东西湖区业余体育学校（射箭）

武汉市江汉区第七十五中学（射击）

武汉市洪山区丁丁田体育工作室（网球）

武汉市江岸区业余体育学校（羽毛球）

武汉市江岸区业余体育学校（乒乓球）

武汉市汉口文体中心青少年体育俱乐部（乒乓球）

武汉市江岸区业余体育学校（篮球）

武汉市江汉区第七中学（排球）

武汉市汉阳区青少年业余体育学校（游泳）

武汉市黄陂区业余体校（游泳）

硚口区业余体育运动学校（摔跤）

武汉市青山区青少年业余体育学校（武术套路）

武汉市黄陂区业余体校（举重）

武汉车谷体育场馆运营投资发展有限公司（冰雪）

（二）良好基地（22 个）：

2

硚

硚 100

（三）合格基地（36 个）：

3

硚

硚

硚

4

二、新申报基地评定结果

（一）合格基地（31 个）：

硚

5